
Autorização Fornecimento / Ordem de Serviço
AF/OS Nº: 15167/2023 N° Processo de Compra: 13907/2023

04/06/2023Prazo Final para Entrega:

25/05/2023 - 16:20:00Emissão: Modalidade de compra: Dispensa de licitação

Gestor de Compra: Anne Gabrielle de Souza

Fornecedor: Magazine Luiza S/A CNPJ: 47.960.950/0001-21

Endereço

Logradouro:

Bairro:

Contato:

Rua Do Comercio

Centro Cidade: Franca

N°: 1924 Complemento:

Estado: São Paulo CEP: 14400-700

Fax: E-mail:

Informações da proposta:

Data da Proposta: 24/05/2023 Nº Pedido de Cotação: 15004/2023

Tempo para Entrega: 10 dia(s)

Validade da Proposta: 4 dia(s)
Tipo de Frete: CIF

Projeto: 421 - Rede Montanhas - Mudanças 
Na Biodiversidade E Serviços 
Ecossistêmicos Associadas A 
Diferentes Usos Do Solo De 
Montanhas Tropicais - APQ-02806-
22

Banco: Banco do Brasil S.A. Agência: 3070-8 Conta: 208817-7

Nº Proposta do Fornecedor: 243507

Valor do Frete: 0,00

Telefone:

Tipo de Pagamento: Depósito

Solicitamos o fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados, de acordo com as 
condições desta autorização.

N° 
Item

Descrição Marca/Modelo Quant. Unidade Moeda Valor 
Unitário

Valor Total

1 Produto/Serviço: Geladeira Geladeira Consul 
Frost Free 
Duplex 450L Inox 
- com  Painel 
Eletrônico 
Externo Espaço 
Flex CRM56HK

2 Unidade Real 4.219,80 8.439,60

Descrição: Geladeira Frost Free com Espaço Flex e Controle de Temperatura Externo 450L – Inox.

Especificação: Geladeira Consul Frost Free Duplex 450L Inox - com

Painel Eletrônico Externo Espaço Flex CRM56HK

Total: 8.439,60

Local de Entrega

Instituição/Centro/Departamento: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas, FADENOR, 
Nucleo de Projetos e Serviços

Logradouro: Av. Rui Braga N°: S/N Complemento: Prédio 7 Bairro: Vila Mauriceia

39.401-089CEP:Minas GeraisEstado:Montes ClarosCidade:

Telefone: 3836903909

Observação para Entrega: A/C Felipe ou Ricardo

GeladeiraProduto/Serviço:

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 1 de 2  02/10/2023 - 11:45

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas



Condições e Termo de Aceite:

Solicitamos o fornecimento dos produtos acima especificados, de acordo com as condições desta autorização.

A Nota Fiscal deverá ser emitida com os seguintes dados: 
Natureza da operação: VENDA
Razão Social: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas
CNPJ: 01.440.615/0001-00
Inscrição Estadual: 4333393560054
Endereço: 
Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia
39401-089 - Montes Claros - MG

Deverá ser informado, OBRIGATORIAMENTE, no corpo da Nota Fiscal o número desta Autorização de Fornecimento.
Informar, também, os dados bancários de sua empresa no corpo da Nota Fiscal para que o pagamento possa ser efetuado na data 
acordada.
Caso tenha optado por recebimento através de boleto bancário, encaminhá-lo anexado à Nota Fiscal.

Horário de entrega: de 07:30 às 11:30 e de 13:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta. 

Recebemos esta AF/OS e comprometemos-nos a cumprir as condições estipuladas acima.

Data: ___/___/___ Assinatura:____________________________________________________________

Contato:

Nome do Gestor de Compra:

Telefone:

E-mail: anne.souza@fadenor.com.br

38.3690.3909

Anne Gabrielle de Souza

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 2 de 2  02/10/2023 - 11:45

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas








